
"Қайтып оралуға куәлікті ресімдеу" мемлекеттік көрсетілетін қызмет стандартын
бекіту туралы

Күшін жойған
Қазақстан Республикасы Сыртқы істер министрінің 2017 жылғы 15 қыркүйектегі 
№ 11-1-2/422 бұйрығы. Қазақстан Республикасының Әділет министрлігінде 2017 
жылғы 16 қазанда № 15899 болып тіркелді. Күші жойылды - Қазақстан 
Республикасы Сыртқы істер министрінің 2020 жылғы 14 мамырдағы № 11-1-4/
155 бұйрығымен
      Ескерту. Күші жойылды – ҚР Сыртқы істер министрінің 14.05.2020 № 11-1-4/

 (алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күн өткен соң 155
қолданысқа енгізіледі) бұйрығымен.
      "Мемлекеттік көрсетілетін қызметтер туралы" 2013 жылғы 15 сәуірдегі 
Қазақстан Республикасының Заңының  1) тармақшасына сәйкес 10-бабының
БҰЙЫРАМЫН:
      1. Қоса беріліп отырған "Қайтып оралуға куәлікті ресімдеу" мемлекеттік 
көрсетілетін қызмет  бекітілсін.стандарты
      2. Қазақстан Республикасы Сыртқы істер министрлігінің Консулдық қызмет 
департаменті:
      1) осы бұйрықтың Қазақстан Республикасының заңнамасында белгіленген 
тәртіппен Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінде мемлекеттік тіркелуін;
      2) осы бұйрықты Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінде мемлекеттік
тіркеу күнінен бастап күнтізбелік он күн ішінде оның қазақ және орыс 
тілдеріндегі қағаз және электрондық түрдегі көшірмелерін Қазақстан 
Республикасы Нормативтік құқықтық актілерінің эталондық бақылау банкіне 
ресми жариялау және енгізу үшін "Республикалық құқықтық ақпарат орталығы" 
шаруашылық жүргізу құқығындағы республикалық мемлекеттік кәсіпорнына 
жіберуді;
      3) осы бұйрық мемлекеттік тіркелгеннен кейін оның көшірмесін күнтізбелік 
он күн ішінде мерзімдік баспа басылымдарына ресми жариялауға жіберуді;
      4) осы бұйрықты Қазақстан Республикасы Сыртқы істер министрлігінің 
ресми интернет-ресурсында орналастырылуын;
      5) осы бұйрық Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінде мемлекеттік 
тіркелгеннен кейін он жұмыс күні ішінде осы тармақтың 1), 2), 3), 4) 



тармақшаларында көзделген іс-шаралардың орындалуы туралы мәліметтерді 
Қазақстан Республикасы Сыртқы істер министрлігінің құқықтық сараптама 
басқармасына ұсынуды қамтамасыз етсін.
      3. Осы бұйрықтың орындалуын бақылау Қазақстан Республикасының 
Сыртқы істер министрінің бірінші орынбасары М.Б. Тілеубердіге жүктелсін.
      4. Осы бұйрық алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күн 
өткен соң қолданысқа енгізіледі.
      Қазақстан Республикасының
Сыртқы істер министрі Қ. Әбдірахманов

      "КЕЛІСІЛГЕН"
      Қазақстан Республикасының
      Ұлттық экономика министрі
      ____________ Т. Сүлейменов
      2017 жылғы 22 қыркүйек
      "КЕЛІСІЛГЕН"
      Қазақстан Республикасының
      Ішкі істер министрі
      _______________Қ. Қасымов
      2017 жылғы 29 қыркүйек

 

Қазақстан Республикасы
Сыртқы істер министрінің

2017 жылғы 15 қыркүйектегі
№ 11-1-2/422 бұйрығымен

бекітілген

"Қайтып оралуға куәлікті ресімдеу" мемлекеттік көрсетілетін қызмет 
стандарты

1-тарау. Жалпы ережелер

      1. "Қайтып оралуға куәлікті ресімдеу" мемлекеттік көрсетілетін қызметі (
бұдан әрі – мемлекеттік көрсетілетін қызмет).
      2. Мемлекеттік көрсетілетін қызмет стандартын (бұдан әрі – Стандарт) 
Қазақстан Республикасы Сыртқы істер министрлігі (бұдан әрі – Министрлік) 
әзірледі.
      3. Мемлекеттік көрсетілетін қызметті Қазақстан Республикасының шет 
елдердегі мекемелері (бұдан әрі – көрсетілетін қызметті беруші) көрсетеді.
      Құжаттарды қабылдау және мемлекеттік қызмет көрсету нәтижесін беру 
көрсетілетін қызметті беруші арқылы жүзеге асырылады.

2-тарау. Мемлекеттiк қызметті көрсету тәртiбi



      4. Мемлекеттік қызметті көрсету мерзімі:
      1) көрсетілетін қызметті берушіге құжаттар топтамасын тапсырған күннен 
бастап – 2 (екі) жұмыс күні, егер жеке басты куәландыратын құжаттардың бірінің
түпнұсқасы болған жағдайда, 10 (он) жұмыс күні, егер жеке басты 
куәландыратын құжаттардың бірінің түпнұсқасы болмаған жағдайда;
      2) құжаттар топтамасын тапсыру үшін кезек күтудің рұқсат етілген ең ұзақ 
уақыты – 60 (алпыс) минут;
      3) қызмет көрсетудің рұқсат етілген ең ұзақ уақыты – 10 (он) минут.
      5. Мемлекеттік қызмет көрсету нысаны: қағаз түрінде.
      6. Мемлекеттік қызмет көрсету нәтижесі – "Қайтып оралуға арналған куәлікті
ресімдеу, беру, ауыстыру, тапсыру, алып қою және жою қағидалары және қайтып
оралуға арналған куәліктің үлгісі мен оны қорғауға қойылатын талаптарды 
бекіту туралы" (бұдан әрі – Қағидалар) Қазақстан Республикасы Үкіметінің 2013 
жылғы 5 қыркүйектегі № 926 қаулысымен белгіленген нысан бойынша қайтып 
оралуға куәлігі немесе осы Стандарттың  сәйкес мемлекеттік 10-тармағына
қызмет көрсетуден бас тарту туралы дәлелді жауап.
      Мемлекеттік қызмет көрсету нәтижесін беру нысаны: қағаз түрінде.
      7. Мемлекеттiк көрсетілетін қызмет "Салық және бюджетке төленетін басқа 
да міндетті төлемдер туралы (Салық кодексі)" Қазақстан Республикасының 2008 
жылғы 10 желтоқсандағы  сәйкес белгіленген консулдық алым Кодексіне
мөлшерлемесінің көлемі бойынша жеке тұлғаларға (бұдан әрі – көрсетілетін 
қызметті алушы) ақылы негізде көрсетіледі.
      Консулдық алым сомасын төлеу қолма-қол ақшалай немесе қолма-қол 
ақшасыз түрде екінші деңгейдегі банктер немесе банк операцияларының 
жекелеген түрлерін жүзеге асыратын ұйымдар арқылы жүргізіледі.
      8. Көрсетілетін қызметті берушінің жұмыс кестесі:
      Қазақстан Республикасының еңбек заңнамасына сәйкес демалыс және мереке 
күндерінен басқа, дүйсенбіден бастап жұманы қоса алғанда, сағат 13:00-ден 14:
30-ға дейінгі түскі үзіліспен сағат 09:00-ден 18:30-ға дейін.
      Құжаттарды қабылдау көрсетілетін қызметті берушімен сағат 09:30-дан 12:30
-ға дейін, ал мемлекеттік қызмет көрсету нәтижелерін беру сағат 16:00-ден 17:00-
ге дейін жүзеге асырылады. Сәрсенбі – қабылдамайтын күн.
      Мемлекеттік көрсетілетін қызмет алдын ала жазылусыз және жедел қызмет 
көрсетусіз, кезек күту тәртібімен жүзеге асырылады.
      9. Көрсетілетін қызметті алушы жеке өзі немесе оның заңды өкілі өкілдік 
етуге құзыреттілігін растайтын құжаттар ұсына отырып, көрсетілетін қызметті 
берушіге жүгінген кезде мемлекеттік қызметті көрсету үшін қажетті құжаттар 
тізбесі:



      1) еркін нысандағы өтініш немесе шет мемлекеттің құзыретті органының 
қолдаухаты (Қазақстан Республикасының азаматы, Қазақстан Республикасында 
тұрақты тұратын азаматтығы жоқ адам Қазақстан Республикасына шығарып 
жіберілген немесе Қазақстан Республикасына берілген жағдайда);
      2) жеке басын куәландыратын құжатты жоғалтқаны туралы өтініш беру 
фактісін растайтын шет мемлекеттің құзыретті органы берген құжат;
      3) өлшемі 3,5х4,5 см түрлі-түсті екі фотосурет;
      4) консулдық алымның төленгенін растайтын құжаттың түпнұсқасы;
      5) жеке басын куәландыратын құжаттардың (бар болған жағдайда) бірінің 
түпнұсқасы, ал ол болмаған жағдайда Қағидалармен белгіленген нысан бойынша 
толтырылған сауалнама-өтініш;
      6) жынысының өзгеру фактісін растайтын шет мемлекеттің медициналық 
мекемесі берген тиісті құжат тапсырылады.
      Көрсетілетін қызметті алушы көрсетілетін қызметті берушіге барлық қажетті 
құжаттарды тапсырған кезде қағаз жеткізгіштегі өтініштің көшірмесіндегі 
қабылдау күні, қабылдаған адамның тегі, аты, әкесінің аты (болған жағдайда) 
және құжаттар топтамасын қабылдаған уақыты көрсетілген белгі оның 
қабылданғанын растау болып табылады.
      10. Көрсетілетін қызметті беруші мемлекеттік қызметті көрсетуден мынадай 
негіздер бойынша бас тартады:
      1) көрсетілетін қызметті алушы мемлекеттік көрсетілетін қызметті алу үшін 
ұсынған құжаттардың және (немесе) олардағы деректердің (мәліметтердің) 
дұрыс еместігін анықтау;
      2) көрсетілетін қызметті алушының және (немесе) мемлекеттік қызмет 
көрсету үшін қажетті ұсынылған деректердің және мәліметтердің Қағидалардың 
талаптарына сәйкес келмеуі;
      3) Қазақстан Республикасы Ішкі істер министрлігінің мемлекеттік қызмет 
көрсету үшін талап етілетін қажетті келісімі туралы сұрау салуға берілген теріс 
жауабы.
      Көрсетілетін қызметті алушы осы Стандарттың 9-тармағында көзделген 
тізбеге сәйкес құжаттардың топтамасын толық ұсынбаған және (немесе) 
қолданылу мерзімі өтіп кеткен құжаттарды ұсынған жағдайларда көрсетілетін 
қызметті беруші өтінішті қабылдаудан бас тартады, бұл ретте көрсетілетін 
қызметті беруші құжат қабылдаудан бас тартқаны туралы қолхат (ерікті нысанда
) береді.

3-тарау. Көрсетілетін қызметті берушінің және (немесе) олардың 
лауазымды адамдарының мемлекеттік қызмет көрсету мәселелері 
жөніндегі әрекеттеріне (әрекетсіздігіне) шағымдану тәртiбi



      11. Көрсетілетін қызметті берушінің және (немесе) оның лауазымды 
адамдарының мемлекеттік қызмет көрсету мәселелері бойынша шешімдеріне, 
әрекеттеріне (әрекетсіздігіне) шағымдану: шағым осы Стандарттың 13-
тармағында көрсетілген мекенжай бойынша көрсетілетін қызметті беруші немесе
Министрлік басшысының атына беріледі.
      Шағым көрсетілетін қызметті берушінің кеңсесі арқылы қолма-қол, пошта 
арқылы жазбаша түрде немесе "электронды үкімет" веб-порталы арқылы беріледі
.
      Шағымды қабылдаған адамның тегі мен аты-жөні, берілген шағымға жауап 
алу мерзімі мен орны көрсетіле отырып, көрсетілетін қызметті берушінің 
кеңсесінде тіркеу (мөртаңба, кіріс нөмірі мен күні) шағымның қабылданғанын 
растау болып табылады.
      Көрсетілген қызметті алушының шағымында оның тегі, аты, әкесінің аты (бар
болған жағдайда), почта мекенжайы, шығыс нөмірі және уақыты көрсетіледі. 
Шағымда көрсетілетін қызметті алушының қолтаңбасы болу керек.
      Көрсетілетін қызметті берушінің атына келіп түскен көрсетілетін қызметті 
алушының шағымы тіркелген күнінен бастап бес жұмыс күні ішінде қаралуға 
жатады.
      Көрсетілген мемлекеттік қызмет нәтижелерімен келіспеген жағдайда, 
көрсетілетін қызметті алушы мемлекеттік қызметті көрсету сапасын бағалау 
және бақылау жөніндегі уәкілетті органға шағыммен жүгіне алады.
      Мемлекеттік қызмет көрсету сапасын бағалау және бақылау жөніндегі 
уәкілетті органның атына келіп түскен көрсетілетін қызметті алушының шағымы
тіркелген күнінен бастап он бес жұмыс күні ішінде қаралады.
      12. Көрсетілген мемлекеттік қызметтің нәтижелерімен келіспеген 
жағдайларда, көрсетілетін қызметті алушының Қазақстан Республикасының 
заңнамасында белгіленген тәртіппен сотқа жүгінуге құқығы бар.

4-тарау. Мемлекеттік қызмет көрсету ерекшеліктерін ескере отырып 
қойылатын өзге талаптар

      13. Мемлекеттік қызметті көрсету орындарының мекенжайлары 
Министрліктің www.mfa.gov.kz интернет-ресурсында орналастырылған.
      14. Мемлекеттік қызметті көрсету мәселелері бойынша анықтама 
қызметтерінің байланыс телефондары www.mfa.gov.kz интернет-ресурсында "
Мемлекеттік көрсетілетін қызмет" бөлімінде көрсетілген, мемлекеттік қызметті 
көрсету мәселелері жөніндегі бірыңғай байланыс орталығының нөмірі – 1414, 8 
800 080 7777.



© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


